СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

11.04.2019                                                                                                     № 79
с. Сусанино

О внесении изменений в статью 6 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае»

        Рассмотрев проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-452 «О внесении изменения в статью 6 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае», внесённый в порядке реализации права законодательной инициативы депутатами Законодательной Думы Хабаровского края, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
          1.Принять изменения в проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-452 «О внесении изменения в статью 6 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае», внесённый в порядке реализации права законодательной инициативы депутатами Законодательной Думы Хабаровского края согласно приложению
          2. Настоящее решение опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Сусанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                             Л.Н. Чурбаш

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                      В. Л. Свистков